— 1 —

中认协培 〔2017〕232 号

关于发布 2017 年度第六批继续教育课程和教师

合格名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据《认证人员继续教育管理方案（第 2 版）》要求，CCAA

对受理的认证人员继续教育课程和教师进行了评审，现将2017年

度第六批继续教育课程和教师合格名单（见附件）予以发布。

特此通知。

附件：2017年度第六批继续教育课程和教师合格名单

中国认证认可协会

2017年11月17日

 — 2 —

附件

2017 年度第六批继续教育课程和教师合格名单

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                     2017年11月17日印发

序号 授课方式 课程分类 领域 课程名称 学时 课程代号 课程提供者 教师

1
体系

-QMS

组织战略管理和组织

环境分析
8 1723

李  平

高育兵

吴云壮

2

体系

-QMS

-EMS

-OHSMS

相关方管理 8 1724

李  平

高育兵

吴云壮

3

网络

体系

-QMS

国军标

GJB9001C-2017

《质量管理体系要求》

标准精解

8 1741

李  镜

李  平

高育兵

4
面授/网

络

体系

-QMS

-EMS

-OHSMS

建筑施工企业风险应对

措施及审核关注要点
8 1742

国培认证培训

（北京）中心

张增彪

5

体系

-ISMS

-ITSMS

信息安全技术在ISMS

认证审核中的应用
8 1744 刘  维

6 服务认证
服务认证概述及典型

方案示例
8 1745

中国船级社

质量认证公司

边震宇

7

面授

专业课程

体系-QMS

《GB/T 32230-2015

企业质量文化建设指

南》标准理解与应用

8 1746

北京国英卓越

教育科技有限

公司

戴冬秀